
SISSA
Scuola
lnternazionale
Superiore di
Studi Avanzati

Segretorla Oldattica .d
Alllevi

VISTO

VISTO

VISTO

ACQUISITA

,.o, n 6{11-El ,lc * .?o1-

OGGETTO: Selezione pubblica per il conferimento di una borsa di studio
finalizala allo svolgimento di attività di ricerca post-laurea 'Nano-
vettori a base di grafene ossido (GO) per modulare l'attività
dell'amigdala in modelli di long-term anxiety' presso l'Area di
Neuroscienze della SISSA - Nomina della commissione
giudicatrice.

IL DIRETTORE

I'ar'.. 26.4 dello Statuto della SISSA emanato con D.D. n. 40 dd
18.01.2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.36 del
13.02.20',t2:
il D.D. n. 21 dd 18.01 .2019 con cui è stato emanato il nuovo
"Regolamento della SISSA per le borse di addestramento alla
ricerca e le borse di studio finalizzate allo svolgimento di attività di
ricerca post-laurea"'
il D.D. n. 1'lO del 14.02.2020 con cui è stata indetta la procedura di
valutazione di curriculum per il conferimento di una borsa di studio
tinalizzala allo svolgimento di attività di ricerca post-laurea "Nano-
vettori a base di grafene ossido (GO) per modulare l'attività
dell'amigdala in modelli di long{erm anxiety" presso l'Area di
Neuroscienze della SISSA;
dalla prof.ssa Laura Ballerini - referente scientifico della posizione
sopra citata - la composizione della Commissione giudicatrice
preposta alla selezione per l'attribuzione della borsa di ricerca sopra
indicata;

DECRETA

Art. 1

La Commissione giudicatrice della selezione pubblica di cui alle premesse

è così composta:

. Prof. Laura Ballerini - Presidente

. Prof. Michele Giugliano - Membro

. Dott.ssa Giada Cellot - Segretaria

10 IL DIRETTORE
Prof. S no Ruffo

S,É

Ma Bonomea, 265
3,4'136 Triesle - ltaly
T +39 0403787111
E info@Eissa.il
sissa.il

MAP. 20?0 a

r&
f{

Prot. n. 6149 - III/12 del 10/03/2020 - UOR: 80925 - Rep. n. 207/2020


